
UCHWAŁA NR XVI/110/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu roku 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, poz. 1815) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu Rawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego

Ryszard Imioła

Id: EF8667DE-07EC-486A-8E46-EA3DD6D55E2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/110/2019

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego

w tym

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8 
+9)

własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień  
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

Dochody 
majątkowe

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność 84 400 84 400 84 400
60014 Drogi publiczne powiatowe 84 400 84 400 84 400

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 20 400 20 400 20 400

0690 Wpływy z różnych opłat 64 000 64 000 64 000
750 Administracja publiczna 74 534 74 534 74 534
75020 Starostwa powiatowe 8 934 8 934 8 934
0690 Wpływy z różnych opłat 1 030 1 030 1 030

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 1 904 1 904 1 904

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 6 000

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 65 600 65 600 65 600

0830 Wpływy z usług 39 500 39 500 39 500

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 26 100 26 100 26 100

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 570 9 570 9 570

85333 Powiatowe urzędy pracy 9 570 9 570 9 570

Id: EF8667DE-07EC-486A-8E46-EA3DD6D55E2C. Podpisany Strona 1



0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 5 175 5 175 5 175

0690 Wpływy z różnych opłat 4 395 4 395 4 395
Razem: 168 504 168 504 168 504

Id: EF8667DE-07EC-486A-8E46-EA3DD6D55E2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/110/2019

Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego

W tym

w tym z tego

Jednostki budżetowe w tym Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem 

wydatki 
bieżące 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące

Świadcz.
  na 
rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział. 
środków 
UE

Poręcz. 
i
gwaranc.
 

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

z udziałem 
środków    
  z UE

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 Transport i łączność 84 400 84 400 84 400 84 400

60014-zadania własne 84 400 84 400 84 400 84 400
Starostwo 84 400 84 400 84 400 84 400

750 Administracja 
publiczna

74 534 74 534 74 534 74 534

75020-zadania własne 74 534 74 534 74 534 74 534
Starostwo 74 534 74 534 74 534 74 534

852 Pomoc społeczna 47 820 47 820 47 820 47 820
85218-zadania własne 47 820 47 820 47 820 47 820
PCPR RM 47 820 47 820 47 820 47 820

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

9 570 9 570 9 570 9 570

85333-zadania własne 9 570 9 570 9 570 9 570
PUP RM 9 570 9 570 9 570 9 570

855 Rodzina 47 820 -47 820 -47 820
85508-zadania własne 47 820 -47 820 -47 820
PCPR RM 47 820 -47 820 -47 820
Razem: 47 820 216 324 168 504 216 324 57 390 158 934 -47 820

Id: EF8667DE-07EC-486A-8E46-EA3DD6D55E2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dochodów i wydatków budżetu:

W związku z ponadplanowym wykonaniem zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 600 – transport
i łączność o kwotę 84 400 zł oraz w dziale 750 – administracja publiczna o kwotę 74 534 zł. Środki zostają
przeznaczone na wydatki bieżące w powyższych działach.

Dochodami pochodzącymi z uzyskanych dochodów z tytułu wpłat z oświadczeń o powierzeniu wykonywania
pracy cudzoziemcowi oraz zezwoleń na pracę sezonową w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej w wysokości 9 570 zł pokryty zostaje zwiększony plan na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Rawie Mazowieckiej.

W planie wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej dokonuje
się przesunięcia środków w kwocie 47 820 zł z działu 855 – rodzina do działu 852 - Pomoc społeczna.

Id: EF8667DE-07EC-486A-8E46-EA3DD6D55E2C. Podpisany Strona 1




